

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شماره: ۷۲۱۴۴  
تاریخ: ۱۳۸۸/۷/۱۹  
پوست:

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت کار و امور اجتماعی

## «دستورالعمل برگزاری دوره های آموزشی توسط کانون انجمن های صنفی کارفرمایان

### شرکت های خدماتی، پشتیبانی و تامین نیروی انسانی»

در اجرای فصل پنجم تفاهم نامه ی شماره ۲۴۶۰۲ مورخ ۸۸/۳/۱۱ و نامه ی شماره ۳۷۶۰ مورخ ۸۸/۴/۳ اداره کل نظارت بر نظام های جبران خدمت وزارت کار و نامه شماره ۸۷/ک/۵۳ مورخ ۸۸/۴/۱۳ کانون انجمن های صنفی کارفرمایان شرکت های خدماتی، پشتیبانی و تامین نیروی انسانی سراسر کشور، ضوابط مربوط به آموزش مدیران و مسئولان شرکتهای پیمانکاری، خدماتی به شرح زیر اعلام می گردد:

۱- از زمان صدور این دستورالعمل، انجام امور آموزشی ویژه ی مدیران و مسئولان شرکت های خدماتی، پشتیبانی و تامین نیروی انسانی توسط کانون انجمن های صنفی کارفرمایان شرکتهای خدماتی و پشتیبانی نیروی انسانی مطابق با برنامه آموزشی تعیین شده از سوی اداره کل نظارت بر نظامهای جبران خدمت در زمینه های، روابط کار، مزد و طبقه بندی مشاغل، حفاظت و ایمنی به مدت ۱۸ ساعت، با هماهنگی و همکاری سازمانهای سازمانهای کار و امور اجتماعی استانها که منبعا در این دستورالعمل سازمان اجرایی نامیده می شود و با همکاری کانون انجمن های صنفی شرکت های خدماتی، پشتیبانی و تامین نیروی انسانی استان ها صورت خواهد گرفت.

۲- کلیه هزینه های دریافتی از متقاضیان شرکت کننده مربوط به برگزاری دوره های آموزشی برابر تعرفه های اعلام شده توسط کانون با هماهنگی اداره کل نظارت بر نظامهای جبران خدمت و سازمانهای اجرایی در استانها، مشخص و به حساب انجمن های صنفی عضو کانون در سراسر کشور واریز و هزینه می گردد.

۳- برنامه آموزشی و دوره هابه همراه اسامی مدرسان توسط انجمن های عضو کانون با هماهنگی سازمانهای اجرایی تعیین و لیست نهایی دوره ها از طریق کانون به این اداره کل ارسال خواهد شد تا مدرسان مورد تایید در هر یک از سازمانهای اجرایی برای برگزاری دوره تعیین گردند بدیهی است حداقل ۲۰ روز قبل از تشکیل دوره می بایست هماهنگی لازم توسط کانون انجام گیرد.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شماره: ۷۲۱۴۴

تاریخ: ۱۹/۷/۸۸

پوست:

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت کار و امور اجتماعی

- ۴- تهیه سوالات و نظارت برانجام آزمون، تصحیح اوراق به عهده اداره کل نظارت بر نظام‌های جبران خدمت خواهد بود.
- ۵- اسامی پذیرفته شدگان پس از تصحیح اوراق طی لیستی به کانون جهت صدور گواهینامه اعلام و جهت تأیید و امضاء به این اداره کل و سازمانهای اجرایی ارسال خواهد شد.
- ۶- در پایان هر دوره آموزش، فهرست اسامی شرکت کنندگان با قید نام شرکت ذریبط در دوره همراه تصویر فیشهای بانکی مربوطه بایستی ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ اتمام دوره به این اداره کل و سازمان اجرایی از سوی کانون ارسال خواهد گردد.
- ۷- برگزاری دوره‌های آموزشی دیگری برای ارتقاء سطح آموزش مدیران و نخبان ها با مجوز این اداره کل و با هماهنگی سازمان اجرایی ذریبط توسط کانون انجام و گزارش دوره های برگزار شده هر سه ماه یک بار به وزارت کار منعکس خواهد شد.
- ۸- تعرفه‌های دوره‌های آموزشی شامل (حق الزحمه مدرسین و برگزارکنندگان آزمون، پذیرایی و محل دوره و آزمون و ایاب و ذهاب) با هماهنگی این اداره کل ظرف مدت یک ماه از تاریخ صدور این دستورالعمل تعیین و اعلام می گردد.
- ۹- حق التدریس هریک از مدرسان ظرف ۱۵ روز از پایان دوره بایستی توسط انجمن صنفی ذریبط طبق تعرفه پرداخت و مراتب به کانون اعلام گردد.
- این دستورالعمل از تاریخ صدور به مدت ۶ ماه برای اجرا، توسط کانون و انجمن های صنفی ذریبط معتبر بوده و در پایان مدت مذکور پس از ارزیابی های بعمل آمده و در صورت رضایت از عملکرد کانون قابل تمدید خواهد بود.
- در صورت ملاحظه عملکرد نامناسب از سوی هریک از انجمنهای صنفی و با توجه به گزارش سازمان اجرایی و بررسی بعمل آمده و با اعلام اداره کل نظارت بر نظامهای جبران خدمت انجمن مربوطه مجاز به فعالیت در زمینه آموزش موضوع این دستورالعمل نخواهد بود.

سید حقیق الله فاضلی  
سرپرست اداره کل نظارت بر نظام‌های جبران خدمت

مؤید مجمع ۱۱/۳/۸۹

شماره: ۵۲۳۷۸

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۷/۱۹

پوست:

سپهتالی

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت کار و امور اجتماعی

امیر احمدی  
مدیر کل نظارت بر نظامهای جبران خدمت

جناب آقای شمسی

رئیس محترم هیئت مدیره کانون انجمن های صنفی کارفرمایان شرکتهای  
خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی سراسر کشور

با سلام و احترام

با عنایت به فصل پنجم تفاهم نامه شماره ۲۴۶۰۲ مورخ ۸۸/۲/۱۱ فی ما بین  
اداره کل نظارت بر نظامهای جبران خدمت و آن کانون، مبنی بر برگزاری دوره های  
آموزشی ویژه مدیران و مسئولان شرکتهای خدماتی پشتیبانی، موضوع  
دستورالعمل شماره ۷۲۱۴۴ مورخ ۸۸/۷/۱۹ عیناً لغایت مورخ ۹۱/۲/۱۱ تمدید  
می گردد خواهشمند است دستور فرمایید هماهنگی های لازم با انجمن های  
صنفی سراسر کشور و ادارت کل کار و امور اجتماعی استانها جهت اجرایی شدن  
دستورالعمل بعمل آمده و گزارش مربوطه، هر ماه به این اداره کل ارسال گردد.

امیر احمدی

مدیر کل نظارت بر نظامهای جبران خدمت

ویسگیروای از بیکاری

